AHMED ŞEMSEDDİN, Yiğitbaşı

L

(ö 910/1504)

Halvetiyye tarikatında
"orta kol" olarak bilinen

Ahmediyye şubesinin kurucusu.
_j

839'da ( 1435-36) Akhisar'ın Göl Mar
marası veya Marmaracık köyünde doğ
du. İlk öğrenimini muhtemelen bir Hal
vet! şeyhi olan babası Isa Halife'den gör
dü.